関係者の皆様
令和 5 年 2 月吉日
群馬大学理工学府

電子情報部門
桑名 杏奈

小林春夫教授の最終講義のご案内

 拝啓 時下，益々ご健勝のこととお慶び申し上げます．
この度，平成 9 年に本大学に赴任されて以来，26 年間に渡って本大学の教育・研究に携われて来ら

れた理工学府小林春夫教授が，この 3 月を持ちまして群馬大学を退職されることになりました．
つきましては，下記の要領にて小林先生の最終講義を開催いたします．年度末のご多忙の時期，誠に

恐縮でございますが，万障お繰り合わせの上，ご出席いただきたくご案内申し上げます．

敬具
記

開催日時：令和 5 年 3 月 18 日（土）14:00～16:00（13:45～開場・受付）
開催場所：オンサイト・オンライン Hybrid 開催

 オンサイト：群馬大学・桐生キャンパス（大講義室を予定）
 オンライン：Zoom または YouTube ライブ配信
 教室の場所，ZoomURL 等は，決定次第，以下に掲載されます．

https://kobaweb.ei.st.gunma-u.ac.jp/analog-web/a_data/data-2023-03-18.html
講演題目：「たどり来て未だ山麓：群馬大学での研究・教育・社会貢献活動を振り返って」

 人数把握のため，特に桐生キャンパスへのお越しをお考えの方は 3 月 3 日（金）までに

下記 URL よりご登録頂きますようお願い申し上げます．
https://sites.google.com/gunma-u.ac.jp/20230318

お申し込み・お問い合わせ先：

小林研究室スタッフ  メール：koba-lec@ml.gunma-u.ac.jp 電話：0277-30-1760

小林春夫教授・最終講義発起人
 電子情報部門 部門長 橋本 誠司
 群馬大学・情報通信システム第２研究室

桑名杏奈，現役生一同

https://kobaweb.ei.st.gunma-u.ac.jp/analog-web/a_data/data-2023-03-18.html
https://sites.google.com/gunma-u.ac.jp/20230318